
   A- A+ 

Cumhurbaşkanlığı o ismin tutuklanmasını istedi

15 Temmuz ÖKK Davası'nda savcının mütalaasına karşı savunmalar verildi.

15 Temmuz akşamı Özel Kuvvetler Komutanlığı'nda yaşanan çatışmalarla ilgili olarak Ankara 14. Ağır Ceza
Mahkemesi'nde görülen 2'si firari 68 sanıklı davada bu hafta boyunca esas hakkında mütalaaya karşı savunmalar
yapılacak.

Önceki ay mütalaasını veren Savcı, 31 sanığın darbe teşebbüsünden ağırlaştırılmış müebbet, 35 sanığın da örgüt
üyeliğinden 15 yıla kadar hapisle cezalandırılmasını istemişti.

Bugünkü 26’ncı celsede saat 15.30'a kadar Cumhurbaşkanlığı Avukatı Alaaddin Varol, mütalaaya karşı beyanını sundu.
Varol, sanıklar hakkında atılan suçlardan dolayı olabilecek en yüksek hadden cezaya hükmedilmesini ve tutuksuz
sanıklardan eski kurmay albay Ertuğrul Bozçal'ın tutuklanmasını talep etti.

TBMM Avukatı Sinan Kılıçkaya ile Milli Savunma Bakanlığı Avukatı Yener Civelek'den sonra mütalaaya karşı beyanda
bulunan şehit Ömer Halisdemir ve gazi İsmail Oğuz'un Avukatı Tuğba Sağlam Eker, bazı sanıkların Ömer Halisdemir'i şehit
etmekten de cezalandırılmasını istedi.

Mağdur müşteki avukatlarından sonra ilk olarak örgüt üyeliğinden cezalandırılması talep edilen tutuksuz sanıklardan Adem
Loğa mütalaaya karşı savunmasını yaptı. Darbe girişiminin hiçbir safhasında yer almadığını, terörle mücadele edip, gazi
olan biri olarak terörü, terör örgütlerini ve darbecileri lanetlediğini belirten Loğa, "Bir isim listesine kendi iradesi dışında
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15 Temmuz ÖKK Davası Ömer Halisdemir arşiv

yazılmak suç olamaz. O liste belki infaz listesiydi" dedi. Tutuksuz sanıklardan Fatih Rüştü Keten de 15 Temmuz'da
İzmir'de olduğunu, amirinin emriyle ertesi gün birliğine katıldığını, ama tek söz söylenmeden gözaltına alınıp tutuklandığını
ve 16 ay hapiste kaldığını anlattı. FETÖ'nün bu ülkeyi yıkmak için 40 yıldır çalıştığının bilindiğini kaydeden Keten, özel
kuvvetlerde tim komutanı olarak darbeye katılmamış olmasının bu örgüte üye olmadığının en önemli kanıtı olduğunu
söyledi ve beraatını istedi. Keten savunmasını, "Vatan sağolsun" diyerek tamamladı.

Sanıklardan Ahmet Aslan, Savcının listelerde adı olduğu gerekçesiyle üyelikten cezalandırılması yönünde mütalaa verdiğine
dikkat çekerek şunu söyledi:

"Sehven yazdığını düşünüyorum, çünkü bu listelerde adım yok."

Kadir Aslan,  Umut Coşkun ve Ahmet Seçkin Vural'ın da savunmalarını yapmasının ardından yarın devam etmek üzere
bugünkü celse saat 18.15'de sonlandırılırken davanın 1 numaralı sanığı eski kurmay albay Ümit Bak, o gece karargahtaki en
kıdemli ismin kendisi olduğunu, dolayısıyla olayın en üst perdeden anlaşılabilmesi için yarın savunma yapmak istediğini ve
en az 1 gün süreceğini söyledi.
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